Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

	22 января 2020 года

	№ 114/1299

О Плане мероприятий территориальной избирательной
комиссии Курганинская  на февраль 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Курганинская  на февраль 2020 года  (прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Возложить    контроль    за    выполнением    настоящего    решения  на   секретаря  территориальной   избирательной   комиссии   Курганинская   М.В.Кушнареву.

              Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

             Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          М.В.Кушнарева
                                                                                                     Приложение

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                     решением территориальной
                                                                                       избирательной комиссией
                                                                                                   Курганинская
                                                                              от 22 января 2020 г.  № 114/1299

ПЛАН
мероприятий территориальной избирательной
комиссии Курганинская на февраль 2020 года

	№
п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	1
	февраль
2020 года
	Участие в мероприятиях проводимых  избирательной комиссией Краснодарского края
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
заместитель председателя ТИК
Д.В. Шунин,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева

	2
	февраль
2020 года
	Подготовка и участие во всех запланированных мероприятиях, приуроченных ко Дню молодого избирателя в Курганинском районе

	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
заместитель председателя ТИК
Д.В. Шунин,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева
члены ТИК Курганинская

	3
	февраль
2020 года
	Проведение экскурсий
и «Дней открытых дверей
ТИК Курганинская» с целью ознакомления молодых избирателей с работой по организации и проведению выборов

	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
заместитель председателя ТИК
Д.В. Шунин,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева

	4
	февраль
2020 года
	Встреча учащейся молодежи
с молодыми депутатами Курганинского района
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева
председатель Совета молодых депутатов Курганинского района Я.А. Калайтанова

	5
	февраль
2020 года
	Проведение учебных занятий с членами ТИК Курганинская, изучение Федерального закона,
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
закона Краснодарского края
№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева

	6
	февраль
2020 года
	Проведение недели избирательного права в школах Курганинского района
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева
члены ТИК, управление образования  района

	7
	февраль
2020 года
	Освещение деятельности
ТИК Курганинская в газете «Курганинские известия»
и подготовка материалов
о мероприятиях для размещения на сайте ТИК
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
заместитель председателя ТИК
Д.В. Шунин,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева

	8
	февраль
2020 года
	Фото - выставка «История выборов в Курганинском районе»
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева,
директор музея Е.Н. Гончарова

	9
	февраль
2020 года
	Подготовка и проведение заседания Молодежного общественного Совета
при ТИК Курганинская
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева,
председатель МОС  А.З. Глазунова

	10
	февраль
2020 года
	Книжная выставка
«Общество. Власть. Избиратель»
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева
директор районной библиотеки
Л.Н. Глазунова

	11
	февраль
2020 года
	Разработка плана работы  ТИК Курганинская на март 2020 года
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева

	12
	февраль
2020 года
	Подготовка и проведение заседания территориальной избирательной комиссии Курганинская
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
заместитель председателя ТИК
Д.В. Шунин,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева

	13
	февраль
2020 года
	Обновление выставочных материалов на стенде ТИК Курганинская  по итогам   мероприятий, проводимых территориальной комиссией
	председатель ТИК  В.А.Патрикеев,
секретарь ТИК  Т.П. Скибина,

	14
	февраль
2020 года
	Участие в мероприятиях проводимых  органами местного самоуправления МО Курганинский район
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
заместитель председателя ТИК
Д.В. Шунин,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева

	15
	февраль
2020 года
	Изучение и обобщение опыта работы территориальных избирательных комиссий и избирательных комиссий муниципальных образований Краснодарского края
	председатель ТИК  В.А. Патрикеев,
заместитель председателя ТИК
Д.В. Шунин,
секретарь ТИК  М.В.Кушнарева